
Салон за убавина Sensy Care, лоциран во населбата Аеродром Скопје, има потреба од две работни позиции: Козметичар и Козметичар за изведување на третмани на лице и тело.
Козметичар

Одговорности и задачи:
· Маникир (класичен, гел лак, гел техника)
· Педикир (естетски)
· Депилација
· Масажа 

Потребни квалификации:
· Минимум завршено средно образование
· Со или без работно искуство
 
Личен профил:
· Комуникативна и одговорна личност
· Љубезност и педантност
· Самоиницијативност и посветеност на работата
· Професионален однос кон клиенти

 

                Козметичар за изведување на третмани на лице и тело
Потребни квалификации:
· Минимум завршено средно образование
· Задолжително претходно работно искуство на истата позиција
 
Личен профил:
· Комуникативна и одговорна личност
· Љубезност и педантност
· Самоиницијативност и посветеност на работата
· Професионален однос кон клиенти

Сите заинтересирани кандидати можат да испратат CV на e-mail: sensi_care@yahoo.com или да се јават на тел: 070/311-194.




